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5’teBUNUN İZAHI VAR MI?BUNUN İZAHI VAR MI?

Alanya’da bir Ukraynalı turist silah zoruyla para dolu çantasını gasp ettiği iddiasıyla mo-Alanya’da bir Ukraynalı turist silah zoruyla para dolu çantasını gasp ettiği iddiasıyla mo-
tosikletli 2 kişiye aracıyla çarpıp ölümüne neden oldu. Ukraynalı turist gözaltına alındı.tosikletli 2 kişiye aracıyla çarpıp ölümüne neden oldu. Ukraynalı turist gözaltına alındı.

2024 Mavi Bayrak 
başvuruları Alanya 
Belediyesi’nin yerel 
sorumluluğunda 
başladı. Mavi Bay-
rak başvuru süreci 
8 Aralık’a kadar de-
vam edecek. Başkan 
Yücel, “2024 yılında 
otellerimizin Mavi 
Bayrak programına 
kayıt olarak şeh-
rimizdeki sayının 
daha da artırılması-
na yardımcı olmala-
rını istiyorum” dedi. 
5’te

ATATÜRK aramızdan ayrılışının 
85. yıl dönümünde Alanya’da da anıl-
dı. Atatürk Anıtı önünde başlayan 
törende saatler 09.05’i gösterdiğinde 
Alanya’da adeta hayat durdu. 5’te

Hayat durduHayat durdu

ALANYA’DA 
esnaf olan 
Mehmet Dinç 
ormanlık alan-
da bulunan sa-
hipsiz köpekleri 
beslediği sırada 
kimliği belirsiz 
bir şahıs tara-
fından “Buraya 
bir daha gelme” 
tepkisiyle 
karşılaşarak 
bölgeden kovul-
du. 3’te

Hayvansever Hayvansever 
şok yaşadı!şok yaşadı!

Almanlar geldiAlmanlar geldi

ALANYA’YA demirleyen Amadea 
adlı lüks kruvaziyer gemisi ilçeye 
çoğunluğu Almanya vatandaşı 471 
turist getirdi. 2’de

Yücel’den çağrıYücel’den çağrı

ALANYA’DA 2 otomobilin çarpışması sonu-
cu yaşanan trafik kazasında 2’si ağır, toplam 
4 kişi yaralandı. Yaralılardan ikisinin hayati 
tehlikelerinin devam ettiği öğrenildi. 3’te

OLAY, Mahmutlar Mahallesi'nde bir sitenin 
önünde yaşandı. Edinilen bilgiye göre, yanında 
36 bin Euro bulunan Ukrayna uyruklu Dmytro 
C. BO 1180 EH plakalı aracı ile bekleme yaptığı 
esnada 07 BLH 180 plakalı motosiklet ile gelen 
Azeri uyruklu Murat O. ve Elnur B. tabanca ile 
aracın sol ön camını kırarak çanta içerisinde 
bulunan 36 bin Euro’yu gasp ederek kaçtılar.

BU sırada Dmytro C. tarafından takip edildik-
lerini gören gaspçılardan Murat O. tabanca ile 
1 el ateş etti. Şahısları 300 metre takip eden 
Dmytro C. kullandığı araçla motosiklete kasten 
çarptı. Çarpma sonucu motosiklette bulunan 
Murat O. ve Elnur B. olay yerinde yaşamlarını 
yitirdiler. Yaşanan olayın ardından olayda 
kullanılan tabanca ele geçirilirken, araç sürü-
cüsü Dmytro C. jandarma tarafından gözaltına 
alındı. 3’te

4’te 

MHP Alanya İlçe Başkanı Mustafa 
Sünbül, Alanya Doğu Çevre Yolu Pro-
jesi inşaatında yaşanan gecikmelerin 
gündeme gelmesinin ardından açık-
lamalarda bulundu. Başkan Sünbül, 
yeni çevre yolu inşaatının durmasına 
gerekçe olarak Alanya Belediyesi 
sorumluymuş gibi gösterilmesine tepki 
gösterdi. 

Yol inşaatının son durumu hakkında 
açıklamalarda bulunan Sünbül, etap-
ları detaylı bir şekilde belirterek pro-
jede Alanya Belediyesi’nin üzerine dü-
şen sorumluluğun büyük bir bölümünü 
tamamladığını ifade etti. Sünbül, 
açıklamasında Alanya Belediyesi’ne 
düşen işlemlerin inşaatın aksamasına 
sebebiyet vermediğini vurguladı. 6’da

İşte ‘yeni çevre yolu’ gerçekleri İşte ‘yeni çevre yolu’ gerçekleri 

KANLI INTIKAM KANLI INTIKAM 
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DİYABET HAKKINDA DOĞRU 
SANILAN 6 HATALI BİLGİ!

Çağımızın önemli bir sorunu olan diyabet dünyada 
görülme sıklığı en hızlı artan hastalıklardan biri. 
Dünyada yaklaşık 537 milyon kişinin diyabet hastası 
olduğu tahmin ediliyor. Diyabetik hastaların sayı-
sının 2030 yılında 643 milyona, 2045 yılında ise 
783 milyona çıkması bekleniyor. Türkiye, dünyada 
diyabetin en hızlı arttığı 5 ülke arasında ilk sıralarda 
yer alıyor. Ülkemizdeki erişkin nüfusun yüzde 
42’sinin diyabetik ya da prediyabetik (gizli şeker) 
olduğu belirtiliyor. Toplumun yaşlanması, şehir-
leşme sonucu gelişen yetersiz hareket ve sağlıksız 
beslenme nedeniyle obezitenin yaygınlaşması, 
diyabetin hızla artmasının temel sebeplerini oluştu-
ruyor. Kalp-damar hastalıklarının, körlüğün, kronik 
böbrek yetmezliğinin, uzuv kayıplarının en önemli ve 
en sık görülen sebebinin kontrol edilemeyen diyabet 
olduğu belirtiliyor. 
Doktorumun ilacımı bir kez düzenlemesi yeterlidir. 
YANLIŞ!
DOĞRUSU: Hastaların zaman içinde tedavilerinde 
değişiklik yapmaya ihtiyaç duyulabiliyor; ilaçların 
bazılarının kesilmesi veya yeni bir ilaca başlanması 
gerekebiliyor. Bazen oluşan komplikasyonlar nede-
niyle de tedavide değişiklik yapılması yönünde karar 
alınabiliyor. Dolayısıyla diyabet hastalarının düzenli 
aralıklarla doktor kontrolünde olmaları yaşamsal 
önem taşıyor. 
Doktorum insüline başladı, hayat boyu insülin kulla-
nacağım. YANLIŞ! 
DOĞRUSU: Bazı hastaların (örneğin insüline bağımlı, 
tip 1 diyabet hastaları ve hamileler) hayat boyu 
insülin kullanmaları gerekirken bazı hastalarda ise 
hastalığın başında bir süre insülin tedavisine baş-
lanıp sonra bu tedaviyi kesmek mümkün olabiliyor. 
Yaklaşık 100 yıldır kullanmakta olduğumuz insülin 
pek çok hastanın hayatını kurtarmış ve kurtarmaya 
da devam ediyor. Ancak tedavi düzenlerken gereksiz 
insülin tedavilerinden kaçınmak da hekimin değer-
lendirmesi sonucu karar verilecek bir husustur.
Hamile kalamam, hamile kalsam bile insülin bebeği-
me zarar verir. YANLIŞ! 
DOĞRUSU: Diyabeti olan kadınlar da hamile kalabili-
yor ve sağlıklı çocuklar dünyaya getirebiliyorlar.
Burada önemli olan, daha önceden diyabeti olan 
anne adaylarının hamile kalmadan önce kan şekeri 
ayarlamalarının yapılması ve tedavilerinin hamilelik 
sürecine uygun olarak düzenlenmesidir. Hamile-
lik sırasında diyabet gelişen anne adaylarının da 
hamilelik tamamlanana kadar beslenme ve gerekirse 
tıbbi tedavi almak için doktorlarıyla işbirliği içinde 
olmaları gerekiyor. Yaygın inanışın aksine, hamilelik-
te kullanılan insülin plasentaya geçmiyor ve bebeğe 
herhangi bir zarar vermiyor.

Kan şekerimi ilaçlarla düşürerek istediğimi yiyebili-
rim. YANLIŞ! 
DOĞRUSU: Diyabetin beslenme tedavisinde miktar 
ve kalori hesabı önemlidir, ancak yediklerimizin 
içeriği de önemlidir. Sağlıklı ve işlenmemiş gıdalar 
vücudumuzda sağlıklı mekanizmaları harekete 
geçiriyor ve vücudumuzun işleyişi de ona göre 
oluyor. Kalorisi aynı olsa bile örneğin işlenmiş-rafine 
edilmiş, katkı maddesi içeren bir besin vücudumuz-
da kanser ya da damar sertliği yapıcı mekanizmaları 
harekete geçirebiliyor. Bu da özellikle diyabeti olan 
hastalarda kan şekeri kontrolünde ve komplikasyon-
lardan korunmada vücudun savunma mekanizmaları-
nı zayıflatıyor. Dolayısıyla ilaç kullanmak kan şekeri 
kontrolünde ve komplikasyonlardan korunmada 
yeterli gelse de hastaların her istedikleri gıdayı 
tüketmelerinden kaçınmaları çok önemlidir.
Bazı bitkiler veya vitaminler diyabeti tedavi edebilir. 
YANLIŞ! 
DOĞRUSU: Bitkisel olduğu iddia edilen maddeler ve 
bazı vitamin olarak adlandırılan kimyasal ilaçlar her 
geçen gün daha yaygın bir şekilde kullanılıyor.
Unutulmamalıdır ki bu maddeler pek çok yan etkiye 
neden olabiliyor ve organlara kalıcı hasar verebili-
yor. Kan şekerini dengelemede yardımcı olabilecek, 
örneğin yeşil çay-tarçın gibi bazı bitkiler-baharatlar, 
zaten hangi miktarda ve ne zaman kullanması gerek-
tiği söylenerek hekim tarafından gerekirse hastaya 
tavsiye ediliyor.
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ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversi-
tesi (ALKÜ), Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
ebediyete irtihalinin 85’inci yıl dönümün-
de ölümsüz liderini andı. ALKÜ Sanat, 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi ile ALTSO 
Meslek Yüksekokulu bahçesinde gerçek-
leştirilen çelenk sunma törenine ALKÜ 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet 
Akın ile Prof. Dr. Mehmet Kılıç, akademik 
ve idari personel ile öğrenciler katıldı. 
Atatürk Anıtı’na çelenk sunumuyla baş-
layan programda saatler 09.05’i göster-
diğinde sirenler eşliğinde iki dakikalık 
saygı duruşu gerçekleştirildi. Tören, saygı 
duruşunun ardından İstiklal Marşı’nın 
okunması ile sona erdi. Anma törenin 
ardından Eğitim Fakültesi Başöğretmen 
Atatürk Konferans Salonu’na geçildi. Mü-
zik Öğretmenliği Ana Bilim Dalı öğretim 
elemanları Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Mutlu 
Terzioğlu ile Dr. Öğr. Üyesi Eren Lehim-
ler Atatürk’ün sevdiği türküleri seslen-
dirdi. İzleyenler tarafından ilgiyle takip 
edilen müzik dinletisinde duygu dolu 
anlar yaşandı.
“ATATÜRK’Ü ANLAMAK” İSİMLİ 
PROGRAM YAPILDI

Eğitim Fakültesi Başöğretmen Atatürk 
Konferans Salonu’nda müzik dinletisinin 
ardından Atatürk İlkeleri ve İnkılap Ta-
rihi Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Dr. Irmak 
Karabulut tarafından “Atatürk’ü Anla-
mak” başlıklı konferans gerçekleştirildi. 
Yoğun bir katılımın olduğu konferansta 
Öğr. Gör. Karabulut, “Atatürk’ün tüm 
hayatı boyunca elde ettiği sayısız başa-
rıda mucizelere yer yoktur. Onun başa-
rısının ardında inanç, akıl, bilgi, cesaret, 
gerçekçilik gibi değerler vardır.” dedi. 
Atatürk’ün Türkiye’yi ve Türk milletini 
yok etmek isteyenlere büyük bir ders 
verdiğini belirten Karabulut, “Ankara’da 
TBMM kurulduğu zaman Avrupa’nın 
batısında güçlü emperyalistler Türkiye’yi 
Sevr ile parçalayıp yok etmeye çalışıyor-
lardı. Rusya’daki iktidar ise Ermenistan, 
Gürcistan, Azerbaycan gibi Türkiye’yi ele 
geçireceğini sanıyordu. Atatürk ise her 
ikisinin planlarına da boyun eğmemiştir.” 
şeklinde konuştu.
“ATATÜRK İNSANLIĞIN ONUR 
SİMGESİ OLARAK GÖRÜLÜYOR”
“Atatürk sadece bir aksiyon adamı değil 
aynı zamanda bir fikir adamıdır” diyen 

Öğr. Gör. Dr. Karabulut, “Atatürk 20. 
yüzyılın en büyük düşünce ve eylem ada-
mıdır. İçinde bulunduğu çağın olaylarını, 
dünyanın ve ülkesinin koşullarını çok iyi 
anlamıştır. UNESCO Atatürk hakkında 
‘Sadece Türk ulusu için değil, bütün in-
sanlık için bir onur simgesidir.’ ifadelerine 
yer vermiştir. UNESCO Atatürk’ün doğu-
munun 100. yıl dönümünü anmak, onun 
kişiliğini ve eserlerini tanıtmak amacıyla 
bilimsel toplantılar yapma kararı almış-
tır.” dedi. Konuşmasının son bölümünde 
Atatürk’ün “İnkılabın hedefini kavramış 
olanlar daima onu korumaya muktedir 
olacaklardır.” sözüne vurgu yapan Kara-
bulut, “Bilimin ışığında yürümek, yaşa-
dığımız dönemin şartlarına uygun olarak 
kendimizi geliştirmek ve zenginleştirmek; 
tarihimize, bu günümüze, geleceğimize 
sahip çıkmak; laik-demokratik cumhuri-
yetimizin değerlerini korumak ve daha 
da geliştirmek kısaca çağdaş uygarlık 
düzeyine ulaşmak ve hatta bu düzeyi 
aşmak Mustafa Kemal Atatürk’ün aziz 
hatırasına göstereceğimiz en büyük saygı 
olacaktır.” ifadelerini kullanarak konuş-
masına son verdi. – ALKÜ / Bülten 

YUNANISTAN’IN Rodos Ada-
sı’ndan yola çıkarak Alanya 
Limanı’na demirleyen Bahama 
bandıralı ‘Amadea’ adlı kruva-
ziyer gemisi ilçeye çoğunluğu 
Almanya vatandaşı 471 turist 
getirdi. 314 personeli bulunan 
lüks gemiden inen turistlerin 
bazıları tur otobüslerini tercih 
ederken bazıları da Alanya’nın 
tarihi ve turistik yerlerini gez-
di. Amadea, Kıbrıs’ın Limasol 
şehrine gitmek üzere saat 
18.00’de Alanya Limanı’ndan 
demir aldı. – Erkan Uysal 

Almanlar denizden geldiAlmanlar denizden geldi

Polio için süreceklerPolio için sürecekler

ALANYA Rotary Kulübü Polio 
(çocuk felcine)  dikkat çekmek 
için ilçede bugün ve yarın ‘Dünya 
Çocuk Felci Bisiklet Festivali’ 
düzenleyecek. Alanya Rotary 
Kulübü 2023-2024 Dönem Baş-
kanı Cihan Duman, etkinlikteki 
görüntülerden hazırlanacak kısa 
filmin tüm dünyada paylaşılaca-
ğını söyledi. Alanya Rotary Ku-
lübü 2023-2024 Dönem Başkanı 
Cihan Duman, dünyada milyon-
larca çocuğu etkilemiş olan bu 
çocuk felci hastalığını yeryüzün-

den silmek için dünya Rotary’si  
ve Dünya Sağlık Örgütü’nün 
yıllardır mücadele ettiğini söyle-
di. Duman, “Son on yıl öncesine 
kadar bittiğini zannettiğimiz 
bu hastalık, dünyada yaşanan 
savaşların yarattığı düzensiz 
göçler ile tekrar yayılma evresine 
girmiş bulunuyor. Afganistan, 
Pakistan ve bazı Afrika ülkele-
rinde hastalık yeniden görüldü. 
Ülkemizde de son yıllarda aldığı 
dış göçler ile görülme olasılığı 
gittikçe artıyor. Bu büyük orga-

nizasyona Alanya Kaymakamlı-
ğı, Türkiye Bisiklet Federasyonu, 
Alanya Belediyesi, Alanya Bi-
siklet Performans Spor Kulübü, 
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası, 
Alanya Turizm İdareciler Der-
neği, Küçüker İnşaat, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı Gençlik Merkezi 
destek verecekler. 2 gün sürecek 
festivalde ilk gün profesyonel 
bisikletçiler 45 kilometre, 2. gün 
halkın da katıldığı katılımcılar 
20 kilometre pedal basacak. Tüm 
katılımcılara, üzerinde ‹›The End 
Polio’’ , ‘’Çocuk Felcine Son’’ ya-
zılı kırmızı tişörtler dağıtılacak. 
Yarışmacılara Türkiye Bisiklet 
Federasyonu’nun hazırladığı ma-
dalyalar takılacak. Yine başlan-
gıç ve bitişlerde de bu temanın 
işlendiği görseller ve bayraklar 
olacak. Festival, 11 Kasım 
Cumartesi ve 12 Kasım Pazar 
günleri, saat 09.30’da Kızıl Kule 
önünden start alacak. Ayrıca 
11 Kasım Cumartesi günü, saat 
16.00’da, Alanya Ticaret ve Sa-
nayi Odası Konferans Salonu’n-

da, çocuk felci hastalığı konu-
sunda bir farkındalık konferansı 
düzenlenecek. Bu konferansa 
tüm halkımız davetli. Etkinlikte 
tüm etaplar, en ince detayına 
kadar havadan ve karadan kayıt 
altına alınacak. Sonuç olarak, 
belki bugüne kadar ülkemizde 
yapılmış en kapsamlı ve en etkili 
Polio (Çocuk Felci) farkındalık 
filmini hazırlamak hedefimiz. Bu 
yarışlar ve program esnasında 
çekilen görüntülerden hazırla-
nan kısa film Alanya’nın turiz-
mini tanıtma noktasında da çok 
etkili olacaktır. Çünkü bu kısa 
film tüm dünyada paylaşılacak. 
Hazırlanan bu filmin dünyada 
ve ülkemizde ciddi bir izleyiciye 
ulaşacağını düşünüyoruz. Bizlere 
bu projeyi gerçekleştirmemizde 
desteklerini esirgemeyen, Alanya 
Kaymakamlığı›na, Alanya Bele-
diye Başkanı Adem Murat Yü-
cel’e, Türkiye Bisiklet Federasyo-
nu Başkanı Emin Müftüoğlu’na, 
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Eray Erdem’e, Alanya 

Bisiklet Performans Spor Kulü-
bü’ne, Alanya Turistik İşletme-
ciler Derneği’ne, Alanya Gençlik 
ve Spor İlçe Müdürlüğü’ne ve 
Küçüker İnşaat firmasına sonsuz 
teşekkür ederiz” dedi. 
BİSİKLET FESTİVALİ 
PROGRAMI
11 KASIM CUMARTESİ
Saat 09.30: 
Kızıl Kule önü. (Başlangıç)
Alanya İskelesi Şelale Meydanı 
(Bitiş)
16.00:
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası 
Konferans Salonu’nda ‘Çocuk 
Felci Farkındalık’ konulu konfe-
rans.
18.00: Delfino Otel sahil kısmın-
da müzikli köfte ekmek partisi.
12 KASIM PAZAR
09.30: 
(Kızıl Kule önü)
Halk ve amatör bisikletçilerin 
katıldığı yarış. (D-400 Karayolu 
üzerinden Kargıcak Perle Cam-
ping önünden dönülerek iskele-
deki Şelale Meydanı’nda bitiş ve 
katılımcılara madalya takdimi)
(Alanya Rotary Kulübü / 
Bülten)

Anma törenine akademik ve idari personel Anma törenine akademik ve idari personel 
ile öğrenciler katıldı.ile öğrenciler katıldı.

“Atatürk’ü Anlamak” konulu “Atatürk’ü Anlamak” konulu 
konferans düzenlendi.konferans düzenlendi.



Kaza, Demirtaş’ta meydana geldi.Kazada 4 kişi yaralandı.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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6 ay sonra tahliye oldu6 ay sonra tahliye oldu
Alanya’da kız arkadaşıyla alacak meselesi yüzünden kavga edince Alanya’da kız arkadaşıyla alacak meselesi yüzünden kavga edince 
tutuklanan C.H.B. 6 ay sonra Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nce tutuklanan C.H.B. 6 ay sonra Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nce 
yurt dışı çıkış yasağı ve imza verme karşılığında tahliye edildi.yurt dışı çıkış yasağı ve imza verme karşılığında tahliye edildi.

Alanya’da 2 aracın çarpışması sonucu mey-Alanya’da 2 aracın çarpışması sonucu mey-
dana gelen kazada 2’si ağır, 4 kişi yaralandı.dana gelen kazada 2’si ağır, 4 kişi yaralandı.

Alanya’da yıllardır esnaflık yapan Mehmet Dinç ormanlık alanda bulu-Alanya’da yıllardır esnaflık yapan Mehmet Dinç ormanlık alanda bulu-
nan sahipsiz köpekleri beslediği sırada kimliği belirsiz bir şahıs tarafın-nan sahipsiz köpekleri beslediği sırada kimliği belirsiz bir şahıs tarafın-
dan “Buraya bir daha gelme” tepkisiyle karşılaşarak bölgeden kovuldu. dan “Buraya bir daha gelme” tepkisiyle karşılaşarak bölgeden kovuldu. 

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
deki duruşmaya tutuklu sanık C.H.B. 
Alanya L Tipi Kapalı Cezaevi’nden 
SEGBİS ile katılırken, avukatı ve 
kavga ettiği kız arkadaşı H.B. hazır 
bulundular. 
“KURBAN BAYRAMI’NDA 
TUTUKLANDIM”
Duruşmada mahkeme 
başkanı tutuklu yargılanan 
sanık C.H.B’ye, “Tehdit 
suçundan yargılanıyorsun. 
Ne diyeceksin?” diye sordu. 
Bunun üzerine sanık C.H.B 
ise şunları söyledi: “H.B. 
benim eski kız arkadaşım. 
Onunla alacak verecek 
meselesi yüzünden kavga 
ettik. Ben kendisine borç 
para vermiştim. Alacağımı 
istedim, vermedi. Kendi-
siyle eski devlet hastanesi 
kavşağındaki bir bankanın 
önünde buluştuk. Konuşur-
ken biraz bağrışma olunca 
mahallede görev yapan bek-
çiler geldi. Bizleri ayırdılar. 
Ben karakola getirildikten 
sonra 28 Haziran, yani 
Kurban Bayramı’nda tu-
tuklandım. Halen cezaevindeyim.”
KIZ ARKADAŞI: BORÇ 
PARA ALIYORDUM
Duruşmaya katılan H.B., “C.H.B. 
benim eski erkek arkadaşım. Ondan 
ara sıra borç para alıyordum. O gün 

ödemesi varmış. Beni aradı. Ben de 
yok dedim. Saat 00.00’de buluştuk. 
Konuşurken biraz bağrışma olduktan 
sonra tartıştık. İtiş kakış oldu. O 
sırada mahallede görev 
yapan bekçiler geldi. 
Bana şikayetçi misin 

diye sordular. Ben de evet dedim. Ka-
rakola gitmeden önce hastaneden rapor 
alındı” dedi. 
“BIÇAK ÇEKİP DARP ETTİN Mİ?”
Mahkeme başkanı, sanık C.H.B’ye, 
“Kız arkadaşına bıçak çekip darp 

ettin mi? Kız arkadaşın için arabadan 
poşette 40 Bin TL aldı demişin. Ne di-
yeceksin?” diye sordu. H.C.B. ise, “Ben 

esnafım, Kurban Bayramı’n-
da kurbanlıkların başına ip 
bağlanır. Onları kesmek için 
belimde bıçak vardı. Ben 
kesinlikle bıçak sallamadım 
ve darp etmedim. O gün 
yanlışlıkla söylemiş olabili-
rim. Bana para yerine cep 
telefonunu verdi. Ben de 
telefonunu evinin kapısında 

teslim ettim. Benim bir suçum 
yok. Tahliyemi isterim” diye 
konuştu. 
“ŞİKAYETÇİ DEĞİLİM”
Duruşmaya katılan C.H.B’nin 
kız arkadaşı H.B. mahkeme 
heyetine şikayetçi olmadığını 
beyan ederek, “O gün benden 
para istedi. Benim de param 
yoktu. Para yerine cep telefo-
numu verdim. Para bulmak 
için cep telefonu lazımdı” 
ifadelerini kullandı. 
HER HAFTA İMZA ATACAK
Alanya 2. Ağır Ceza Mahke-

mesi heyeti ‘Tehdit’ suçundan tutuklu 
bulunan H.C.B’nin tutukluğunda ge-
çirdiği süreyi göz önüne alarak sanığın 
yurt dışına çıkış yasağı ve haftada bir 
kez imza karşılığında tahliyesine karar 
verdi. 

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Feci kaza: 2’si ağır, 4 yaralıFeci kaza: 2’si ağır, 4 yaralı
KAZA, Demirtaş Mahallesi’nde öğle saatlerinde yaşan-
dı. D-400 Karayolu üzerinde Ayşe Yılmaz (54) yöneti-
mindeki 07 ANJ 549 plakalı araç ile Hasan Hüseyin 
Küçükcömmen’in (60) kullandığı 07 HDG 94 plakalı 
araç çarpıştı. Kazada sürücü Yılmaz ile araçta yolcu 
olarak bulunan Kezziban Özçelik ve diğer araç sürücüsü 
Küçükcömmen ile yanında yolcu olarak bulunan Hülya 
Mert (42) yaralandılar. Kazayı gören çevredeki vatan-
daşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine olay yerine ambulans ve jandarma sevk edildi. 
Olay yerine gelen sağlık ekipleri yaralıları çevre hasta-
nelere sevk etti. Yaralılardan Kezziban Özçelik ve Hülya 
Mert’in hayati tehlikelerinin devam ettiği öğrenildi. Jan-
darma kazayla ilgili inceleme başlattı. – Erkan Uysal  

ALANYA’DA esnaflık yapan Mehmet 
Dinç, Bademağacı Mahallesi’ndeki 
ormanlık alan civarında bulunan sa-
hipsiz köpekleri beslemek için aracına 
yemek koyarak oğlu ile bölgeye hareket 
etti. Bölgeye gelen Dinç ve oğlu, araçta 
bulunan yemekleri çıkararak sahipsiz 
köpekleri beslemeye başladı. Bu sırada 
kimliği belirlenemeyen bir şahıs Dinç 
ve oğluna yaklaşarak bir daha mahal-
leye gelmemeleri tepkisi ile karşılaştı. 
Yaşanan durumun ardından konuşan 
Mehmet Dinç, “Köpekler de can taşı-
yor. Bu hayvanlar birçok insanlarımızı 
depremlerde ve felaketlerde kurtarıyor. 

Burada getirdiğimiz yemekle-
ri gören hayvanlar adeta bize 
sevgi gösterisinde bulundu. 
Köpekler yemeklerini yerken 
depo önünden çıkarak gelen 
bir şahıs bize söylenmeye 
başladı. Köpeklere yiyecekle-
rini verdikten sonra, ‘Bir daha buraya 
gelmeyin’ diye bizi adeta kovdu. Ya-
nımda Boksör oğlum vardı. Ben şiddete 
karşıyım. Gerçekten çok üzüldüm. Ben 
6 yıldır sokak hayvanlarını besliyorum. 
20 yıldır Alanya’da esnaflık yapıyorum. 
Bu şahsın gerçekten hayvan sevgisi 
olmadığı gibi baktım bazı hayvanların 

açlıktan 
kemikleri  
gözüküyor. 
Bu şahıs 
kimse kol-
luk kuvvet-
leri tarafından bulunmasını istiyorum” 
dedi. – Mehmet AL 

e-Skuter e-Skuter 
sürücüsü sürücüsü 

hastanelik olduhastanelik oldu
ALANYA’DA e-Skuter sürücüsü park ha-
lindeki başka bir e-Skutere çarpması sonucu 
hastanelik oldu. Kaza, Güllerpınarı Mahallesi, 
Ahmet Tokuş Bulvarı’nda yaşandı.  Bisiklet 
yolunda ilerleyen ismi öğrenilemeyen e-Sku-
ter sürücüsü bisiklet yoluna gelişigüzel park 
edilmiş olan başka bir e-Skutere çarptı. Çarp-
manın ardından sürücü başını yere çarparak 
baygınlık geçirdi. Sürücünün yere düştüğünü 
gören çevredeki vatandaşlar hemen 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. İhbar 
üzerine bölgeye gelen sağlık ekipleri yaralanan 
sürücüyü ambulansla hastaneye kaldırdı. 
– Mehmet AL

Yaralanan sürücü Yaralanan sürücü 
ambulansla hastaneye ambulansla hastaneye 

kaldırıldı. kaldırıldı. 

Hayvansever esnafa şok tepkiHayvansever esnafa şok tepki

Evinde ölü bulunduEvinde ölü bulundu
MANAVGAT’TA 
arkadaşıyla bir-
likte yaşayan 40 
yaşındaki inşaat 
boyacısı, dayısı 
tarafından evde 
ölü bulundu. Edi-
nilen bilgiye göre, 
112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne gelen 
ihbar üzerine Şe-
lale Mahallesi’n-
deki bir adrese 
giden 112 sağlık 
ekibi, zemin 
kattaki bekar 
evinde yaşayan 
Ferhat Yengin’in 
(40) hayatını kaybettiğini belirledi. Bunun 
üzerine olay yerine Manavgat Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri sevk edildi. Uzun yıllardır 
Manavgat’ta yaşadığı ve inşaatlarda boyacılık 
yaparak geçimini sağladığı öğrenilen Yengin’in 
yakınları ve beraber çalıştığı arkadaşları 
gözyaşı döktü. Telefonlarına cevap alamayan 
dayısının evin kapı camını kırarak içeri gir-
mesi sonucunda cansız bedeni bulunan Ferhat 
Yengin’in cenazesi, Olay Yeri İnceleme ekibi, 
cumhuriyet savcısı ve adli tabibin incelemele-
rinin ardından Antalya Adli Tıp Kurumu’na 
gönderildi. – İHA 

Mehmet Dinç
Dinç, Dinç, 
Bademağacı’ndaki Bademağacı’ndaki 
sahipsiz sahipsiz 
köpekleri köpekleri 
besliyor.besliyor.

Alanya’da bir Uk-Alanya’da bir Uk-
raynalı turist silah raynalı turist silah 
zoruyla para dolu zoruyla para dolu 
çantasını gasp etti-çantasını gasp etti-
ği iddiasıyla mo-ği iddiasıyla mo-
tosikletli 2 kişiye tosikletli 2 kişiye 
aracıyla çarpıp ölü-aracıyla çarpıp ölü-
müne neden oldu. müne neden oldu. 
Ukraynalı turist Ukraynalı turist 
gözaltına alındı.gözaltına alındı.

İntikamı ‘ölüm’ olduİntikamı ‘ölüm’ oldu

OLAY, Mahmutlar Mahallesi'nde bir 
sitenin önünde yaşandı. Edinilen bilgi-
ye göre, aracında 36 bin Euro bulunan 
Ukrayna uyruklu Dmytro C. BO 1180 
EH plakalı aracı ile bekleme yaptığı 
esnada 07 BLH 180 plakalı motosiklet 
ile gelen Azeri uyruklu Murat O. ve El-

nur B. tabanca ile aracın sol ön camını 
kırarak çanta içerisinde bulunan 36 bin 
Euro’yu gasp ederek kaçtılar. Bu sırada 
Dmytro C. tarafından takip edildik-
lerini gören gaspçılardan Murat O. 
tabanca ile 1 el ateş etti. Şahısları 300 
metre takip eden Dmytro C. kullandığı 

araçla motosiklete kasten çarptı. Çarp-
ma sonucu motosiklette bulunan Murat 
O. ve Elnur B. olay yerinde yaşamlarını 
yitirdiler. Yaşanan olayın ardından 
olayda kullanılan tabanca ele geçirilir-
ken, araç sürücüsü Dmytro C. jandar-
ma tarafından gözaltına alındı. – İHA 

Ukraynalı sürücü aracıyla motosikletteki şüphelilere çarptı.Ukraynalı sürücü aracıyla motosikletteki şüphelilere çarptı.

Motosiklette bulunan 2 şüpheli yaşamını yitirdi.Motosiklette bulunan 2 şüpheli yaşamını yitirdi.

Ferhat Yengin
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1-Mülkiyeti Belediyemize ait olan aşağıdaki tabloda belirtilen taşınmazlar kiraya verilmek üzere 2886 sayılı Devlet İhale Ka-
nunu’nun   45.maddesi gereğince Açık Artırma Usulü ile ihaleye çıkarılmıştır.
2-Kiraya konu Taşınmazların Muhammen Kira Bedelleri, geçici teminatları ve ihale saatleri tablodadır.

S. 
No Taş. M²’si İhaleye Konu Taşınmazın 

Adresi

Kira 
Süresi 

(Yıl)

Yıllık Kira 
Bedeli ₺

Toplam Kira 
Bedeli ₺

Geçici 
Teminat ₺

Cayma 
Tazminatı ₺

İhale 
Saati

1 1300 Demirtaş Mahallesi Atatürk Cad-
desi No:35 Halı Saha 3 70.000- 210.000-

+KDV 6.300- 21.000- 10:30

2 74 Mahmutlar Mahallesi Namık 
Kemal Caddesi No:4/H İşyeri 3 75.000- 225.000- 6.750- 22.500 10:40

3 86
Şıhlar Mahallesi Çayarası Mev-
kii Merkez Sokak No:162/R-S 
İşyeri

3 30.000- 90.000- 2.700- 9.000- 10:50

4 28
Kızlarpınarı Mahallesi Ali Diz-
daroğlu Caddesi Otogar yanı 
No:28 İşyeri  

3 38.000- 114.000- 3.420- 11.400- 11:00

5 46 Şekerhane Mahallesi Alaaddin 
Gaybi Sokak No:17/I Büro 3 10.000- 30.000- 900- 3.000- 11:10

6 28
Kızlarpınarı Mahallesi Ali Diz-
daroğlu Caddesi Otogar yanı 
No:20 İşyeri  

3 38.000- 114.000- 3.420- 11.400- 11:20

7 230+80 Avsallar Mahallesi Zafer Cadde-
si No:2/G İşyeri 3 90.000- 270.000- 8.100- 27.000- 11:30

8 490+499
Cumhuriyet Mahallesi Develiler 
Sokak No:29
Kafeterya ve Bahçesi

3 50.000- 150.000-
+KDV 4.500- 15.000- 11:40

9 6,25+25
Payallar Mahallesi Payallar Sa-
nayi Caddesi No:61/7  Büfe ve 
Tuvalet

3 12.000- 36.000-
+KDV 1.080- 3.600- 11:50

10 98
Kızlarpınarı Mahallesi Ali Diz-
daroğlu Caddesi Otogar Yanı 
No:30,32,34,36 İşyeri

3 145.000- 435.000- 13.050- 43.500- 12:00

11 650 Mahmutlar 135. Sokak No:11 
Kafeterya 3 400.000- 1.200.000-

+KDV 36.000- 120.000- 12:10

3-İhale  23/11/2023  tarihinde Belediye Encümen Toplantı Salonunda yapılacaktır.
4-İHALEYE GİREBİLME ŞARTLARI 
İhaleye katılacak gerçek veya tüzel kişiler de aşağıdaki şartlar aranır.
4.1-Gerçek Kişilerden: a) Nüfus cüzdanı sureti, b) İkametgah İlmühaberi, c) Geçici ve Cayma Tazminatı     
d) Sabıka Kaydı, e) İstekli adına vekâleten hareket ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kişinin vekâletnamesi, f) İmza 
Sirküsü, g) Oda Kaydı, h) Vergi Kaydı, ı) Alanya Belediyesi’ne borcu olmadığına 
dair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınan Borcu Yoktur yazısı.i) Açık Arttırma  Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale 
Dökümanının) satış bedelinin ödenmesine mütakip idareden alınacak “İhale Dökümanı Satış Belgesi,
4.2-Tüzel Kişilerden: a) Yetki Belgesini b) Tebligat için Adres Beyanı (Telefon. Faks ve Elektronik posta adresi) c) Şirket 
Yetkilisinin Nüfus Cüzdanı suretlerini d)İstekli adına vekâleten hareket ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kişinin vekâ-
letnamesini c) Geçici Teminat ve Cayma tazminatı f) Ticaret Sicil Gazetesi (son güncel hali ve şirket ortaklarının hepsinin de 
yazılı olduğu şekilde olacak)  tasdikli olarak, g) Yetkilinin İmza Sirküsü,  h)  Şirket Yetkilisinin Sabıka Kaydını, ı) Oda kaydı, j) 
Vergi kaydı, k) Alanya Belediyesi’ne borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınan Borcu Yoktur yazısı) l) Açık 
Arttırma  Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale Dökümanının) satış bedelinin ödenmesine mütakip idareden alınacak 
“İhale Dökümanı Satış Belgesi” 
4.3- Ortak girişim olması halin de ortak girişimi oluşturacak gerçek veya Tüzel kişilerin Noterden ortaklık anlaşmasını ve her 
biri için hazırlanacak belgeleri vermeleri şarttır.
4.4- Derneklerden Ticaret Sicil Gazetesi  ve  Oda Kaydı istenmez. 
5-Geçici teminat ve Cayma tazminatı mesai saatleri içinde Belediyemiz Emlak ve istimlak Müdürlüğü tahsilat veznesine ya-
tacaktır. Cayma tazminatı Kira Sözleşmesinin imzalanmasından sonra iade edilecek olup, Sözleşme imzalanmadığı takdirde 
irat kaydedilecektir.
6- İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta ve en uygun bedeli tespitte serbesttir.
7-İhaleye girecekler Geçici Teminatı ve Cayma Tazminatını yatırıp istenen şartnamede ve yukarıda belirtilen evrakları 
22.11.2023 günüSaat: 16:00’ ye kadar Alanya Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’ ne teslim edecektir. İhaleye girecekler 
için Dosya ücreti 500,00.₺ -(KDV dâhil)’dir.
8-İhaleye ait şartname ve diğer evraklar mesai saatleri içinde  Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden temin edilebilir.

İLAN OLUNUR

Bağışlar’dan Mahmutlar’a müjdeBağışlar’dan Mahmutlar’a müjde
Alanya Belediye Meclis Üyesi Alanya Belediye Meclis Üyesi 
ve Mahmutlarspor Kulüp Baş-ve Mahmutlarspor Kulüp Baş-
kanı, İnşaat Mühendisi Yılmaz kanı, İnşaat Mühendisi Yılmaz 
Bağışlar, Mahmutlar Kapalı Spor Bağışlar, Mahmutlar Kapalı Spor 
Salonu ve antrenman sahası iha-Salonu ve antrenman sahası iha-
lesinin tamamlandığını ve ek lesinin tamamlandığını ve ek 
imalatlar ile birlikte mahalleye imalatlar ile birlikte mahalleye 
yaklaşık 20 milyon liralık hizmeti yaklaşık 20 milyon liralık hizmeti 
daha kazandıracaklarını açıkladı.daha kazandıracaklarını açıkladı.

GEÇTIĞIMIZ yıllarda CHP’den istifa 
ederek Bağımsız Meclis Üyesi olarak gö-
revine devam eden İnşaat Mühendisi Yıl-
maz Bağışlar ve Alanya Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel hizmet ittifakı olarak 
birlikte proje üretmeye devam ettiklerini 
söyledi. Bağışlar, “Alanya Belediye’miz 
ile birlikte geçtiğimiz yıllarda Mahmutlar 
Mahallemizde yapımı tamamlanan spor 
merkezine ek olarak projelendirdiğimiz 
Kapalı Spor Salonu ve Antrenman Sahası 
yapım işi ihale süreci tamamlanmış olup, 
yapım ihalesi 13 milyon 374 bin 962,35 
TL+KDV bedeli ile Tarlabaşı Gıda Hay-
vancılık Ltd. Şti. firması uhdesinde kaldı. 
Yüklenici firma ile sözleşme yapılarak 
işin 5 ay içerisinde tamamlanması plan-
lanıyor. İşin tamamlanması ile birlikte ek 
imalatlar da düşünüldüğünde mahallemi-
ze yaklaşık 20 milyon liralık bir hizmeti 

daha kazandırmış olacağız. Bu proje ile 
Ata’mızın bizlere emaneti olan, Mahmut-
lar Mahallesi gençlerimizin futbol yanın-
da, basketbol, voleybol, jimnastik sporları, 
tekvando ve judo gibi sporları da rahatça 
yapabilecekleri bir salonu ve diğer ima-
latları mahallemize kazandırmış olacağız. 
Bu duygularla, Cumhuriyetimizin kuru-
cusu Ata’mızı, ölümünün 85. yılında saygı 
ile anarken, onun ışığında durmadan yü-
rümeye devam edeceğimizi belirterek, bu 
özel günde Ata’mızın emaneti gençlerimiz 
ile bu müjdeyi paylaşmaktan büyük mut-
luluk duyuyoruz. Hizmet anlayışımızda 
bizlere her zaman destek veren Başkan 
Yücel ve mesai arkadaşlarımız ile Fen 
İşleri Müdürlüğü’müze teşekkür ediyoruz. 
Hayırlı olsun” dedi. – Haber Merkezi

Yarı finalin Yarı finalin 
adı belli olduadı belli oldu
TFF tarafından Alanya’nın ev sahipliği ile TFF tarafından Alanya’nın ev sahipliği ile 
düzenlenen Plaj Futbolu Ligi Süper Finalle-düzenlenen Plaj Futbolu Ligi Süper Finalle-
ri’nde yarı finale çıkan takımlar belli oldu.ri’nde yarı finale çıkan takımlar belli oldu.

GALIP Dere Plajı’nda 
gerçekleştirilen çey-
rek final maçlarında 
Ömeroğulları Erciş 
takımı Karataş Bele-
diyespor’u 6-1 yendi. 
Günün ikinci maçında 
Gümüldür Spor takımı, 
19 Mayıs Belediye Spor’u 
3-2 yendi. Seferihisar 
Citta Slow; Manavgat 
07 Belediye Spor’u 11-4 
yendi. City Line Alanya 
Belediyespor takımı, Ka-
rasu Aziziye Spor’u 4-1 
yendi. Süper Finallerde 
12 Kasım Pazar günü 
final maçları yapılacak 
ardından ödül töreni 
gerçekleştirilecek. 11 
Kasım Cumartesi günü 
oynanacak olan yarı 
final maç programı şöyle:
14.00 Ömeroğulları Erciş 
- Seferihisar Citta Slow
16.00  City Line Alanya 
Belediyespor - Gümüldür 
Spor
-Alanya Belediyesi 
Bülten

ALANYA-Kuşyuva-
sı-Taşkent yolu ile Güzel-
bağ-Gündoğmuş yolunda 
Karayolları ekiplerinin 
hummalı çalışmaları sü-
rüyor. Karayolları Bölge 
Müdürlüğü ekipleri Alan-
ya-Kuşyuvası-Taşkent 
ile Güzelbağ-Gündoğmuş 
yolları arasında hummalı 
çalışmalarını sürdürüyor. 
Geçtiğimiz haftalarda 
Antalya Karayolları Böl-
ge Müdürlüğü’nü ziyaret 
eden AK Parti Alanya 
İlçe Başkanı Mehmet 
Şarani Tavlı ve bera-
berindeki heyet, Alan-
ya-Kuşyuvası-Taşkent 
ile Güzelbağ-Gündoğmuş 
yolunda yapılması gere-
ken çalışmalar üzerine 
hazırlanan raporları sun-
muştu. Karayolları Bölge 
Müdürlüğü, hazırlanan 
raporlar neticesinde ha-
rekete geçerek geçtiğimiz 
günlerde Alanya-Kuşyu-
vası-Taşkent Yolu, Yalçı 
Mahallesi, Kaplanhanı 
Mevkii’ndeki heyelan ıs-
lahına yönelik ihale yaptı 
ve yüklenici firma ile 
sözleşmesini imzaladı. 
“HEYELAN ISLAHI 
ÇALIŞMASI YAPILMASI 
PLANLANIYOR”
Çalışmalar hakkında 
bilgiler veren Tavlı; 
«Alanya-Kuşyuvası-Taş-
kent Yolu, Yalçı Mahal-
lesi, Kaplanhanı Mevki-
i’nde yapılan incelemeler 
neticesinde bu kesimde 
betonarme kazıklı yapı ile 
heyelan ıslahı çalışması 
yapılması planlanıyor. 
Heyelanın ıslahı için 
kazıklar yapılması plan-

lanmış olup yarma şevi 
üstünde hareket eden 
zemin kaldırılarak taş 
dolgu ile drenaj imalatı 
yapılarak bu kesimde şev 
stabilitesinin sağlanması 
planlanıyor” dedi.
“YÜKLENİCİ FİRMA 
İLE İMZA ATILDI”
Güzelbağ-Gündoğmuş yol 
genişletme çalışmaları 
hakkında bilgiler veren 
Tavlı, “Güzelbağ-Gün-
doğmuş arasında yol 
platformunda çok fazla 
kaya kütlesinin düşmesi 
ve yol platformunun çok 
dar olması nedeniyle 
Karayolları ekipleri tara-
fından Güzelbağ çıkışın-
dan itibaren 3 kilometre 
ilerisinde Bayır Mahallesi 
ayrımında kadar kesim-
de yol genişletme, temel 
takviye ve sathi kapla-
ma çalışmaları yapıldı. 
Devamındaki yolun 
yapılmayan kesimleri ise 
patlatmalı kazı yapılarak 
yüklenici eliyle yapılabil-
mesi ihaleye çıkarılmış 
olup yüklenici firma ile 
imza atıldı. İhale kapsa-
mında Bayır Mahallesi 
ayrımından Güzelbağ yö-
nüne doğru 1,25 kilomet-
relik yolun genişletilmesi 
ve Ortakonuş Mahallesi 
yakınlarında kamyon ge-
çişlerini engelleyen kaya-
nın alınması planlanıyor. 
Karayolları ekiplerimizin 
2 bölgemizde de yürüt-
müş olduğu çalışmalar 
bölge halkımıza hayırlı 
olsun” ifadelerine yer 
verdi. – AK Parti Alanya 
İlçe Teşkilatı / Bülten 

Hummalı Hummalı 
çalışma çalışma 
sürüyorsürüyor Mehmet Şarani Tavlı 

Kamyon geçişlerini engelleyen kaya patlatılacak.
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

BUNUN IZAHI VAR MI?
Ben açım çocuklarım aç akşamları eve ekmek götüre-
miyorum, mahcubiyetten çocuklarımın yüzüne bakamı-
yorum eşimin yüzüne bakamıyorum ben...
Sesini kıs diyorsun da, küçücük bile olsa çocuklarıma 
bir sürpriz yapamıyorum, zamanında ev kiramı ödeye-
miyorum, utancımdan ev sahibine “kirayı bir ay sonra 
ödesem olmaz mı?” diyemiyorum...
Yüreğimde umu gözlerimde sevinç kalmadı...
Ama sizin adamlarınızın çoğunun bir erlerden üç maaş 
beş maaş on maaş aldığı söyleniyor, bunlar doğru ise 
ortada çok büyük bir haksızlık adaletsizlik yok mu?
Günah işlerden değil mi bunlar? İçimdeki karanlığı 
dağıtamıyorum, çünkü eşime “haydi hanım pazara 
çıkalım” diyemiyorum parasız oluşumdan, ne yapmam 
gerek?
Eski milletvekillerinizin daha çok gelirleri olsun diye, 
şirketlerin yönetim kurullarına atandığı oralardan 
büyük maaşlar aldığı söyleniyor... 
Bunlar doğruysa ben diyor vatandaş, ben neden susa-
yım bu haksızlıklara adaletsizliklere?
Hani hakça adilce bir paylaşımı savunan bir inancın 
mensuplarıydık, ne oldu da bu hale gelindi diye sorun-
ca, neden dışlanıyoruz?
Neden dışlıyor neden yok sayıyor, hatta neden hain 
ilan ediyorsunuz?
Eski bakanlarınıza lüks makam arabaları korumalar 
şoför limitsiz yakıt tahsis ediyorsunuz, tamam edin 
de, neden biz böylesine çaresizlik yaşayalım ülkenin 
vatandaşı olarak? 
Öyle ki onların çoruna çocuğuna özel haklar tahsis 
edildiği özel haklar verildiği söyleniyor, doğru ise bu 
bir haksızlık değil mi? 
Eski milletvekillerini şirketlere yönetim kurulu üyesi 
atarsan... 
Mesela eski bir milletvekiliniz diye hiçbir yeteneğe 
sahip olmayan ilkokul mezunu bir güreşçiyi bir banka-
nın yönetim kuruluna tayin etmek ne kadar doğur ve 
hakça?
Gerçekten o görevi hak ediyor mu, hani işi ehline verin 
diyen bir inancın tabileriydik...

İdaresi elinizde olan bu ülkede 65 yaşın üstündeki bazı 
adamlar çöpçülük ve benzer işler bulma uğraşında, bu 
ülkenin ve idarecilerin ayıbı olarak görünmez mi?
Dile getirmesi çok acı ama 70 yaşına gelmiş kimi 
kadınlarımız anneler başka evlere temizliğe gitmek 
zorunda kalıyorsa, bunun izahı var mı?
Bakın ev kiraları çok emekli vatandaşın emekli maaşını 
aştı, peki bunun sonu nereye varacak sorusun cevabını 
kimden öğreneceğiz?
Umarım vatandaş ile dalga geçilmiyordur diyeceğim 
de, çoğu vatandaşımız böyle olduğunu söylüyorlar, siz 
duymasanız da...
Hani haksızlığa suskun kalmayacaktık, bize böyle öğre-
tilmişti eski zamanlar da din adına,  bunu biliyorsunuz 
sizde... 
Sizden istenen acıların dindirilmesi, daha çok bir tale-
bimiz yok inanın... 
Sabah olunca güneş doğunca bizde çocuklarımızda 
mutlu olsun diye... 
Her şeye rağmen yaşamak güzeldir diyebilmek için 
çocuklarımıza eşlerimize sevdiklerimize...

Mavi Bayrak başvuruları Mavi Bayrak başvuruları 
başladıbaşladı
2024 Mavi Bayrak başvuruları 2024 Mavi Bayrak başvuruları 
Alanya Belediyesi’nin yerel so-Alanya Belediyesi’nin yerel so-
rumluluğunda başladı. Mavi Bay-rumluluğunda başladı. Mavi Bay-
rak başvuru süreci 8 Aralık 2023 rak başvuru süreci 8 Aralık 2023 
tarihinde kadar devam edecek.tarihinde kadar devam edecek.

ALANYA Belediyesi 2023 Mavi Bay-
rak sezonunu Alanya kent ölçeğinde 
68 tesis plajı, 6 halk plajı, 1 engelsiz 
halk plajı, 3 yat ve 1 marina işletmesi 
ile tamamladı. Alanya’da gerçekleşen 
denetimler ve Mavi Bayrak teslim 
süreçleri ile ilgili olarak Türkiye Çevre 
Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) Antalya 
Koordinatörlüğü ile yapılan istişareler ne-
ticesinde, açılan tesisler ve Mavi Bayrak 
denetimine hazır olan tesis plajlarında 
denetimler gerçekleştirilerek Mavi Bay-
rakları 2023 yaz sezonu itibariyle teslim 
edildi. 2023 sezonunun ardından yeni 
sezon başvuru süreci başladı.
“MAVİ BAYRAK TURİZM 
İÇİN ÖNEMLİ BİR UNSUR”
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü Sevda 
Çapa, “2024 yaz sezonu mavi bayrak 
başvuruları başlamış durumda. Tüm plaj, 
marina ve yatların her yıl Mavi Bayrak 
alabilmek için http://www.mavibayrak.

org.tr/ adresi üzerinden online başvuru 
yapması gerekmektedir. Başvurular çevre 
eğitimi, çevre yönetimi, güvenlik, dona-
nım ve hizmetler ile ilgili kriterleri taah-
hüt eder. Sorumluların başvuru formları 
ile birlikte yıl içerisinde yapmış oldukları 
çevre eğitim etkinlikleri ve bilinçlendirme 
dosyaları, deniz suyu analiz raporları, 
hassas doğal alan ve çevre bilgilerinin 
önemli olduğunu ve uluslararası jüri 
tarafından ele alınacak konuları kapsı-
yor. Belirlenen tarih aralığında başvuru 
yaparak bu önemli sertifikanın alınarak 
turizmde ayırt edici bir üstünlük olarak 
kullanılması önemli” dedi.

BAŞKAN YÜCEL’DEN 
MAVİ BAYRAK ÇAĞRISI
Alanya Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel de, “Şehrimizin turizm kalitesi-
nin arttırılması ve sürdürülebilir çevre 
çalışmalarımız için önemli bir gösterge 
olan Mavi Bayrak programında yerel 
sorumluluğumuzda Akdeniz bölgesin-
de en fazla bayrak sayısının Alanya’da 
olması bizleri mutlu ediyor. 2024 yılında 
otellerimizi Mavi Bayrak programına ka-
yıt olarak şehrimizdeki sayının daha da 
arttırılmasına yardımcı olmalarını istiyo-
rum” diye konuştu. – Alanya Belediyesi 
/ Bülten 

BÜYÜK Önder Mustafa Kemal Atatürk 
aramızdan ayrılışının 85’inci yıl dönü-
münde Alanya’da da anıldı. Atatürk 
Anıtı önünde saat 09.00’da başlayan 
törene Alanya Kaymakamı Fatih 
Ürkmezer, Alanya Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel, Alanya Cumhuri-
yet Başsavcısı Celal Tekin, Alanya İlçe 
Jandarma Komutanı Binbaşı Hüseyin 
Direk, Alanya İlçe Emniyet Müdürü 
Murat Kenan Patat, siyasiler, oda ve 
dernek başkanları, belediye meclis 
üyeleri, muhtarlar, gaziler ile vatan-
daşlar katıldı. Kaymakam Ürkmezer 

ve Başkan Yücel’in çelenk sunumu ile 
başlayan anma töreninde siren eşliğinde 
2 dakikalık saygı duruşunda bulunuldu. 
Siren eşliğinde 2 dakika süren saygı du-
ruşunda Alanya’da adeta hayat durdu. 
Anıt önündeki katılımcılar ve kaldırım-
daki vatandaşların yanında sürücüler 
de araçlarından inerek saygı duruşunda 
bulundu. Ardından İstiklal Marşı okun-
ması ile anıt önündeki tören sona erdi. 
Anma töreninin ardından siyasi partiler 
anıta çelenk sunarken, bazı vatandaşlar 
da Atatürk Anıtı’na karanfil ve gül bı-
rakarak hatıra fotoğrafı çektirdi. Anma 

programı ardından Alanya Kültür 
Merkezi’nde (AKM) devam etti. AKM’de 
saat 09.45’te ‘Atatürk’ temalı resim 
sergisi ile başlayan tören saygı duruşu, 
İstiklal Marşı’nın okunması, Hamit 
Özçelik Ortaokulu Müdürü Muharrem 
Uğurlu’nun konuşması, Atatürk’ün 
85. ölüm yıl dönümü münasebeti ile 
düzenlenen resim, şiir ve kompozisyon 
yarışmalarında derece alan öğrencilerin 
ödüllendirilmesi, oratoryo, video gösteri-
mi, Atatürk’e ağıtın okunması, Atatürk 
temalı gösteri, şiir ve müzik dinletisi ile 
sürdü. – Erkan Uysal 

09.05’te hayat durdu09.05’te hayat durdu
Büyük Atatürk aramızdan ayrılışının 85. yıl dönümünde Büyük Atatürk aramızdan ayrılışının 85. yıl dönümünde 
Alanya’da da anıldı. Atatürk Anıtı önünde başlayan törende Alanya’da da anıldı. Atatürk Anıtı önünde başlayan törende 
saatler 09.05’i gösterdiğinde Alanya’da adeta hayat durdu. saatler 09.05’i gösterdiğinde Alanya’da adeta hayat durdu. 

Ürkmezer’den Ürkmezer’den 
10 Kasım mesajı10 Kasım mesajı

ALANYA Kaymaka-
mı Fatih Ürkmezer, 
10 Kasım Atatürk’ü 
Anma Günü nedeniyle 
yazılı mesaj yayımladı. 
Ürkmezer mesajında şu 
ifadelere yer verdi:
“Milli Mücadelemizin 
Önderi ve Cumhuriye-
timizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan 
ayrılışının 85. Yılını sonsuz saygı, sevgi, 
şükran ve rahmetle anıyoruz. Mustafa 
Kemal Atatürk Türk milletinin bağımsız-
lık ateşini alevlendiren, eşsiz bir liderdi. 
Vatan sevgisi, özgürlük arzusu ve modern 
bir Türkiye hayaliyle yola çıktı. Büyük 
fedakarlıklarla dolu bir mücadele sonu-
cunda Türkiye’yi çağdaş bir ulus haline 
getirdi. Atatürk, Türk milletine çağdaş 
bir eğitim sistemi, kadın hakları, laiklik, 
demokrasi ve bilimsel gelişmeler gibi bir-
çok yenilik getirdi. Ülkenin kalkınması ve 
ilerlemesi için yol gösterici oldu. Fikirle-
ri, sadece Türkiye’yi değil, tüm dünyayı 
etkiledi ve yol gösterdi. Bizim en büyük 
sorumluluğumuz ise Cumhuriyetimizin 
kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün bize 
miras bıraktığı bu cennet vatanın, onun 
öncülüğünde kazanılan bağımsızlık ve 
cumhuriyetimizin değerlerini korumaktır 
ve Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün ilke, inkılap ve fikirlerini gelecek 
nesillere aktararak ülkemizi hep daha 
ileriye taşımaktır. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü büyük bir saygı ve minnetle 
anıyoruz. Onun bize bıraktığı mirasa 
sahip çıkmak ve Türkiye’yi daha da ileriye 
taşımak için hep birlikte yürüyüşümüzü 
sürdüreceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle, 
ebediyete irtihalinin 85. yıl dönümünde 
Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile 
bu Vatan, Bayrak ve İnanç uğruna şehit 
düşen ve gazi olan tüm kahramanlarımızı 
bir kez daha rahmet, şükran ve minnetle 
anıyorum. Ruhları şâd olsun.” – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten 

İlk GES kampüsü ALKÜ’ye kuruluyorİlk GES kampüsü ALKÜ’ye kuruluyor
ALANYA Alaaddin Key-
kubat Üniversitesinde 
(ALKÜ) yerleşkelerinin 
tüm elektrik ihtiyacının 
karşılanmasıyla Türkiye’de 
bir ilk olan Güneş Enerji 
Santrali (GES) projesinde 
ilk panel takıldı. Yenilene-
bilir enerji kaynaklarına 
yönelen ve bu doğrultuda 
planlı adımlar atamaya de-
vam eden ALKÜ, ülkemiz-
de bulunan üniversitelere 
örnek olacak bir projeye 
başladı. ALKÜ, gelecek 
nesillere daha temiz ve 
kaliteli bir çevre emanet et-
mek, daha yaşanılabilir bir 
dünya bırakmak amacıyla 
Kestel Yerleşkesinin tama-
mına Güneş Enerji Santrali kurulumu 
yaptırıyor. Üniversitenin çatı ile otopark 
üstlerine kurulacak ve 90 bin metrekare 
alanı kapsayacak GES projesi sayesinde 
ALKÜ, yerleşkelerinin bütün elektrik 
ihtiyacını karşılayabilecek.
İLK PANEL MONTAJI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
ALKÜ Kestel Yerleşkesinde çatı ve 
otopark üstlerine yapımı başlanan Gü-
neş Enerji Santrali’nin (GES) ilk panel 
montajı Rektör Prof. Dr. Kenan Ahmet 

Türkdoğan tarafından yapıldı. İlk panel 
montajına Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Kılıç, Genel Sekreter Hüseyin 
Er, daire başkanları ve firma yetkilileri 
katıldı. İlk panel montajının yapılmasının 
ardından önemli açıklamalarda bulu-
nan Rektör Türkdoğan, “Proje tamam-
landığında yerleşkenin bütün elektrik 
ihtiyacını GES’ten karşılayabileceğiz.” 
dedi. Rektör Türkdoğan, Türkiye’de üni-
versiteler arasında yenilenebilir enerjide 
altın çağı başlatan öncü bir üniversite 

olmak için önemli bir projeye 
başladıklarını ifade ederek, 
“Bugün Güneş Enerji Sant-
rali (GES) projesinin ilk 
panel montajını tamamlamış 
olmanın ve Türkiye’de bir 
ilki gerçekleştirmenin ALKÜ 
ailesi olarak gurur ve heyeca-
nını yaşıyoruz. Üniversitemiz 
sürdürülebilir enerji alanın-
da önemli bir adım atmakla 
birlikte çevre dostu olduğunu 
da somut olarak göstermiştir. 
İhalesi ALKÜ Yapı İşleri ve 
Teknik İşleri Daire Başkanlığı 
tarafından yapılan ve projede 
emeği geçen ekip arkadaşla-
rımı tebrik eder, başarıları-
nın devamını dilerim.” diye 
konuştu.

2 MİLYON 100 BİN KİLOWATT 
ELEKTRİK ÜRETİLECEK
ALKÜ’de kurulacak GES projesiyle yıllık 
2 milyon 100 bin kilowatt elektrik üreti-
lebilecek ve 1.1658 kilowatt saat gücünde 
güneş enerji santrali kazandırılacak. 
Projede yüzde yüze yerli ve milli ürün 
olan son teknoloji güneş panelleri kulla-
nılacak. Tüm dünyanın kullandığı en üst 
sekmen olan paneller sayesinde üretilen 
elektriğin tüketilmesinde enerji kaybı en 
aza inecek. – ALKÜ / Bülten 

Mavi Bayrak başvuruları 8 Aralık’a kadar sürecek. 

Tören anıt önünde başladı.

GES projesinde ilk panel takıldı.

Fatih Ürkmezer



Sünbül’den yeni çevre Sünbül’den yeni çevre 
yolu inşaatı açıklaması yolu inşaatı açıklaması 
MHP Alanya İlçe Başkanı Mustafa Sünbül, Alanya’nın trafik sorununun çözülmesi için 
ihalesi 2016 yılında yapılan yeni çevre yolu inşaatı ile ilgili açıklamalarda bulundu. Sün-
bül, yeni çevre yolu inşaatının durmasına gerekçe olarak Alanya Belediyesi sorumluymuş 
gibi gösterilmesine tepki gösterdi. Sünbül, Alanya Doğu Çevre Yolu Projesi’nde Alanya 
Belediyesi’nin üzerine düşen sorumluluğun büyük bir bölümünü tamamladığını belirtti. 

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37
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0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

MHP Alanya İlçe Başkanı Mustafa Sün-
bül söz konusu projenin inşaat halinde 
olan aşamasının ilk giriş sanat yapısı 
olan Oba ve Tosmur Mahallelerinin or-
tasında kalan ve yaklaşık uzunluğu 670 
metre olan tünelin yaklaşık 200 metrelik 
kısmının kazısının henüz yeni tamamlan-
dığını aktardı.  Bu tünelin herhangi bir 
kamulaştırma ya da mülkiyet sorunun 
olmadığı ve büyük bir kısmının orman 
arazisinden tahsisli olduğunun bilindiği-
ni belirten Sünbül, “Dolayısı ile projenin 
geri kalanının tamamen bitmiş olsa bile 
bu tünel inşaatının tamamlanmadan geri 
kalan kısmının herhangi bir anlam ifade 
etmediği ortadadır. Bu konuda tek eksik 
noktanın ödenekte yaşanan sorunlardan 
kaynaklandığı bilinmektedir. Geri kalan 
kısımların da Dimçayı viyadüğü ve deva-
mındaki tünel inşaatının üst yapı çalış-
malarının henüz tamamlanmadığı görül-
mektedir” diye konuştu.  Başkan Sünbül, 
ayrıca projenin Kestel Mahallesi etabında 
yeni sanayi sitesi altında kalan etabının 
zaten Karayolları tarafından kamulaştır-

ması tamamlanmış olduğunu ve bağlantı 
yollarının ise Alanya Belediyesi tarafından 
imar faaliyetleri askı aşamasına geldiğini 
ekledi. Söz konusu ana güzergâh Alan-
ya - Gazipaşa etabı olduğundan dolayı bu 
kapsamda bağlantı yollarının ikinci plan-
da kaldığını söyleyen Başkan Sünbül,  bu 
etaptan sonra Mahmutlar Mahallesi üçgen 
park olarak bilinen kısmın kuzeyine kalan 
alana kadar olan etabın imar uygulama 
işlemlerinin tamamlandığını ve herhangi 
bir mülkiyet sorununun bulunmadığını 
belirtti. 
“BELEDİYEYE DÜŞEN GÖREVLERİN 
BÜYÜK ÇOĞUNLUĞU TAMAMLANDI”
Sünbül, “Bu alana kadar olan etapta çalış-
maların tamamlandığına dair Karayolları 
Antalya 13. Bölge Müdürlüğü ile Alanya 
Belediyesi arasında gerekli yazışmalar Ey-
lül 2022 tarihinde yapılmıştır. Bu aşama-
da her ne kadar kamulaştırma ve mülkiyet 
sorunları tamamlanmış olsa da bölgede 
yoğun tarım faaliyetleri devam ettiğinden 
dolayı Karayolları ekipleri tarafından böl-
ge halkının işgal ettiği alanların tasfiyesi 

ile uğraşıl-
maktadır.  
Sonuç 
olarak 
Karayolla-
rı Antalya 
13. Bölge 
Müdür-
lüğü ile 
Alanya 
Belediyesi 
arasında 
yapılan protokol kapsamında belediyeye 
düşen görevlerin büyük bir çoğunluğu 
tamamlanmış olup geri kalan kısımlar 
da en kısa sürede tamamlanacaktır. Fa-
kat yukarıda da bahsettiğim üzere pro-
jenin en maliyetli ve zaman alan kısmı 
Oba-Tosmur etabında kalan yaklaşık 670 
metrelik tünel inşaatıdır. Bu tünel inşaatı 
tamamlanmadan geri kalan iş ve işlemle-
rin projenin devamlılığı açısından önemi 
azalmaktadır.” dedi.
“ALGILARA RAĞMEN MİLLET İÇİN 
ÜRETMEYE DEVAM EDECEĞİZ”

Başkan 
Sünbül, açıklamasının sonunda “Cumhur 
İttifakı olarak gerek merkezi hükümeti-
miz, gerekse yerel yönetimimiz hizmet 
üretmek için var gücüyle çalışmaktadır. 
Alanya Belediyemiz MHP’nin ‘Üretken 
Belediyecilik’ anlayışı ile projelerini bir 
bir hayata geçirirken, diğer kurumların 
da projelerine her zaman destek olmakta-
dır.  Her türlü algı oluşturarak toplumu 
yönlendirme çabalarına karşı yılmadan 
milletimiz için üretmeye ve desteğe devam 
edeceğiz” ifadelerine yer verdi. – MHP 
Alanya İlçe Teşkilatı / Bülten
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GS, HATAYSPORGS, HATAYSPOR
 DEPLASMANINDA DEPLASMANINDA

BJK’DA YILMAZ BJK’DA YILMAZ 
DÖNEMI SONA ERDIDÖNEMI SONA ERDI

..

www.gercekalanya.com

SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. GALATASARAY     11 10  1   0    21   6    15    31
2. FENERBAHÇE        11 10  0   1    31    8    23    30
3.	 ADANADEMİR							11		6			3			2				23			12			11				21	
4. TRABZONSPOR     11  6   1   4   19  13     6     19
5. BEŞİKTAŞ														11		6			1			4			17		14				3					19
6.   KAYSERİSPOR							11		5			4			2			13		10				3					19
7.	 KASIMPAŞA										11		5			3			3			18			19			-1				18
8. ANTALYASPOR     11  4   3   4   13   13    0     15
9. HATAYSPOR         11  3   5   3    18   15     3     14
10.	SİVASSPOR										11		3			5				3				13		14				-1				14
11.	RİZESPOR													11		4			2			5			10			17			-7				14
12.	ANKARAGÜCÜ							11		3			4			4			18		15					3				13
13.	GAZİANTEP	FK						11		4			0			7				9				17				-8				12
14.	KARAGÜMRÜK					11			2			5			4		10			10					0				11
15. ALANYASPOR							11		2			4			5	 	9					14				-5			10
16.	KONYASPOR									11		2			4			5			10				16				-6			10
17.	PENDİKSPOR								11		2			4			5				14			25			-11		10
18.	BAŞAKŞEHİR								11			2			3			6				8			15				-7					9		
19. SAMSUNSPOR						11		2			2			7				9				18				-9					8
20.	İSTANBULSPOR				11		1			2			8				9				21			-12				5
     

RİZESPOR																																						İSTANBULSPOR

HAFTANIN PROGRAMI
  

                               

ANKARAGÜCÜ																																ANTALYASPOR

TRABZONSPOR																														KONYASPOR

KASIMPAŞA																																			KAYSERİSPOR

KARAGÜMRÜK																															SİVASSPOR

ALANYASPOR                                 GAZİANTEP FK

HATAYSPOR                                   GALATASARAY

PENDİKSPOR																																		SAMSUNSPOR

BEŞİKTAŞ																																							BAŞAKŞEHİR

ADANADEMİR																																	FENERBAHÇE

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ALANYASPORALANYASPOR

Corendon Alanyaspor bugün kendi sahasında Gaziantep FK’yı konuk edecek.  Corendon Alanyaspor bugün kendi sahasında Gaziantep FK’yı konuk edecek.  
TRENDYOL 
Süper Lig›in 
12. haftasında 
Corendon Alan-
yaspor bugün 
Oba Stadyumu’n-
da Gaziantep FK 
ile karşılaşacak. 
Karşılaşma 
öncesi Teknik 
Direktör Fatih 
Tekke gözetimin-
de hazırlıklarını 
tamamlayan 
Alanyasporlu 
oyuncular maç 
saatini bekleme-
ye başladı. Saat 
16.00’da başlaya-
cak karşılaşmayı 
hakem Turgut 
Doman yöne-
tecek. -Erkan 
Uysal

GAZIANTEPSPOR'U GAZIANTEPSPOR'U 
AĞIRLAYACAKAĞIRLAYACAK

Beşiktaş, teknik sorumlu Burak Yılmaz ile kendi-Beşiktaş, teknik sorumlu Burak Yılmaz ile kendi-
sinin isteği üzerine yolların ayrıldığını duyurdu.sinin isteği üzerine yolların ayrıldığını duyurdu.

BEŞIKTAŞ’TA Burak Yılmaz ile yollar ayrıldı. 
Teknik direktör Şenol Güneş’in istifasının ar-
dından takımın başına geçen ve Olağanüstü Se-
çimli Genel Kurul toplantısına kadar takımın 
başında kalması planlanan Burak Yılmaz’ın, 
kendisinin isteği üzerine görevine son verildi. 
Kulüpten yapılan açıklamada, “10 Ekim 2023 
tarihinden bu yana Futbol A Takımımızın 
teknik sorumluluğu görevini yürüten Burak 
Yılmaz ile yollarımız kendisinin isteği üzerine 
ayrılmıştır. Burak Yılmaz’a emekleri için teşek-
kür eder, bundan sonraki kariyerinde başarılar 
dileriz” denildi. 
Sezon başında Şenol Güneş’in yardımcısı ola-
rak siyah-beyazlı ekibe katılan Burak Yılmaz, 
takımın başına geçtiği 10 Ekim tarihinden iti-
baren 4 Süper Lig, 2 UEFA Avrupa Konferans 
Ligi olmak üzere 6 karşılaşmaya çıktı. Genç 
antrenör, söz konusu müsabakalarda 2 gali-
biyet elde ederken 4 kez de sahadan mağlup 
ayrıldı. – İHA 

Trendyol Süper Lig'in 12. haftasında Galatasaray, deplasman-Trendyol Süper Lig'in 12. haftasında Galatasaray, deplasman-
da oynayacağı Hatayspor ile ligde 7. kez karşı karşıya gelecek.da oynayacağı Hatayspor ile ligde 7. kez karşı karşıya gelecek.

Trendyol Süper Lig›in 12. haftasında 
Galatasaray bugün saat 19.00’da 

Mersin Stadyumu’nda Hatayspor 
ile karşılaşacak. Ligde geride kalan 
haftalarda 11 galibiyet, 1 beraberliği 
bulunan sarı-kırmızılılar, 31 puanla li-
derlik koltuğunda bulunuyor. Bordo-be-
yazlılar ise 3 galibiyet, 5 mağlubiyet 
ve 3 beraberlikle topladığı 14 puanla 9. 
sırada yer alıyor. 
7. RANDEVU 
Galatasaray ile Hatayspor, bugüne 
kadar 1’i hükmen olmak üzere Süper 
Lig’de 6 kez rakip oldu. Söz konusu 
müsabakalarda sarı-kırmızılılar, 1’i 
hükmen 4 kez sahadan galip ayrılırken, 
bordo-beyazlılar da 2 defa rakibini 
mağlup etti. Geçtiğimiz sezon ligin ilk 
yarısında İstanbul’da oynanan karşılaş-

madan Galatasaray 
4-0 galip ayrılırken, 
ikinci yarıdaki maç 
deprem felaketi 
nedeniyle Hatay’ın 
ligden çekilmesinden 
dolayı oynanmadı 
ve sarı-kırmızılılar 
3-0 hükmen galip 
sayıldı. 

SÜPER LİG’DE SON 

10 MAÇINI KAZANDI 
Galatasaray, Süper Lig’de oynadığı 

son 10 karşılaşmadan 3 puanla ayrıldı. 
Sezona Kayserispor beraberliği ile 
başlayan sarı-kırmızılılar, daha sonra 
sırasıyla Trabzonspor, Gaziantep FK, 
Samsunspor, Başakşehir, İstanbulspor, 
MKE Ankaragücü, Antalyaspor, Beşik-
taş, Çaykur Rizespor ve Kasımpaşa’yı 
mağlup etmeyi başardı. 
DEPLASMAN KARNESİ 
Galatasaray bu sezon Süper Lig’de dep-
lasmanda 6 müsabakaya çıktı. Sarı-kır-
mızılılar, bu maçlarda 5 galibiyet ve 1 
beraberlik aldı ve 16 puanla dış sahada 
en çok puan toplayan takım olarak 
bulunuyor. Aslan son olarak Çaykur 

Rizespor ile deplasmanda karşılaştı ve 
sahadan 1-0 galip ayrıldı. 
EN AZ GOL YİYEN TAKIM 
Galatasaray, bu sezon savunmada gös-
terdiği başarılı performansla da dikkat 
çekiyor. Sarı-kırmızılılar, ligde oynadığı 
11 müsabakada kalesinde 6 gol gördü 
ve bu performansıyla ligde en az gol 
yiyen takım konumunda bulunuyor. As-
lan, söz konusu 11 mücadelenin 6’sında 
da kalesini gole kapadı. 
FERNANDO MUSLERA SINIRDA 
Galatasaray’da Hatayspor maçı önce-
sinde 1 futbolcu sarı kart ceza sınırında 
yer alıyor. Sarı-kırmızılılarda kaleci 
Fernando Muslera, Hatay karşısında 
sarı kart görmesi durumunda Alan-
yaspor karşılaşmasında cezalı duruma 
düşecek. 
BAHATTİN ŞİMŞEK 
DÜDÜK ÇALACAK 
Hatayspor - Galatasaray karşılaşması-
nı hakem Bahattin Şimşek yönetecek. 
Şimşek’in yardımcılıklarını İbrahim 
Çağlar Uyarcan ile Kamil Çetin yapa-
cak. Maçın dördüncü hakemi ise Mert 
Güzenge olacak. – IHA 
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17.Yıla
Özel

İndirimler


